ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT                               Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v lập Báo cáo đề xuất chủ

trương đầu tư dự án Sửa chữa,

nâng cấp hồ chứa nước Đồng Đèo

2, xã Mỹ Châu, huyện Phù Mỹ

                                            Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 1858/SKHĐT-KTN

ngày 16/10/2020 về việc lập Báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án Sửa chữa,

nâng cấp hồ chứa nước Đồng Đèo 2, xã Mỹ Châu, huyện Phù Mỹ; Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT lập Báo cáo đề xuất chủ

trương đầu tư dự án với các nội dung chủ yếu như sau:

- Tên dự án: Sửa chữa, nâng cấp hồ chứa nước Đồng Đèo 2, xã Mỹ Châu,

huyện Phù Mỹ.

- Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

- Dự kiến, quy mô đầu tư: Chống thấm, gia cố mái đập đất; xây dựng hệ

thống cống lấy nước, cống xả đáy; tràn xả lũ kết hợp cầu dân sinh; kênh chuyển

nước; nạo vét lòng hồ.

- Dự kiến, tổng mức đầu tư: Không quá 10 tỷ đồng.

- Nguồn vốn đầu tư: Vốn ngân sách nhà nước do tỉnh quản lý.

- Thời gian thực hiện: Năm 2020 - 2022.

+ Năm 2020: Thực hiện công tác chuẩn bị đầu tư.

+ Năm 2021 - 2022: Thực hiện đầu tư xây dựng (triển khai công trình khi bố

trí kế hoạch vốn thực hiện đầu tư theo quy định).

2. Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT có trách nhiệm nghiên cứu, tính

toán cụ thể, đề xuất quy mô đầu tư, phương án xây dựng các hạng mục thuộc dự án

Sửa chữa, nâng cấp hồ chứa nước Đồng Đèo 2, xã Mỹ Châu, huyện Phù Mỹ cho

phù hợp, tiết kiệm kinh phí từ nguồn vốn ngân sách.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- UBND huyện Phù Mỹ;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1, K10, K13

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-20T11:01:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-20T14:38:59+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-20T14:45:55+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-20T15:38:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-20T15:38:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-20T15:38:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-20T15:38:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!